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   Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu  informuje,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  dostawę  sprzętu 
perfuzyjnego dla O/Kardiochirurgii wpłynęły pytania. 

Poniższej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Zadanie 3
− Czy  wymagania  Zamawiającego  spełni  wysokiej  klasy  oksygenator 
renomowanego producenta z zakresem przepływu 1-7 l/min ?
− Czy  wymagania  Zamawiającego  spełni  wysokiej  klasy  oksygenator 

renomowanego producenta z powierzchnią wymiany gazowej 1,9 m^2 ?
− Czy  wymagania  Zamawiającego  spełni  wysokiej  klasy  oksygenator 

renomowanego producenta z objętością wypełnienia statycznego 275 ml ?
− Czy  wymagania  Zamawiającego  spełni  wysokiej  klasy  oksygenator 

renomowanego  producenta  z  plastikowym  termowymiennikiem  ciepła  o 
powierzchni 0,45 m^2

Odpowiedź:   Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w  zaproszenia 

                                                                     Dyrektor
                                                                  Samodzielnego Publicznego Szpitala  Wojewódzkiego

                                                                  im Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                                  

                                                                  lek. med. Andrzej Mielcarek
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